

Investitor
Obiect**Alimentarea cu apa a s. Pirlita, Ungheni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Amenajeri de teren. Nr.7-1

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CP08A	Demolarea panourilor verticale din b.c.a. la peretii halelor industriale	buc			160,781
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	2,7000	57,66	77,841
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	6,919
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,9000	11,00	20,900
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	2,00	2,000
	246111730 8499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	3,7000	2,10	7,770
	287411589 3268	Bolt cu cap format B 22 x 60 OL50 S 5754/1	buc	3,7000	1,33	4,921
	271070350 0623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	1,1000	12,00	13,200
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,2500	11,00	2,750
	142110220 0898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	4,5000	0,14	0,630
	266210610 9860	Aracet EP 25	kg	2,1600	11,00	23,760
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	9,00	0,090
2	CP01A1	Demolarea fundatiilor pahar integral prefabricate la constructii industriale si agrozootehnice cu paharul prefabricat si radierul turnat monolit, avind volumul pina la 1 mc inclusiv	buc			287,477
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	4,1000	57,66	94,562
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	57,66	14,415
	266612280	Element integral prefabricat	buc	1,0100	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	0550					
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,8500	210,00	178,500
3	CO05A	Demolarea Imprejmuiri din sirma ghimpata executate cu stilpi avind 3 m distanta din ax in ax, montate pe stilpi rotunzi din lemn brut de foioase D = 15 cm, cu 5 rinduri orizontale de sirma ghimpata si cite 2 rinduri diagonale pe panou, inaltimea gardului fiind de 2 m	m			17,298
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,4000	57,66	11,532
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	5,766
4	TsH108 A	Saparea gropilor pentru plantarea arborilor mecanizat	buc			1,662
	295226000 3520	Sapator de gropi	h-ut	0,0125	133,00	1,662
5	CP01A	Montarea fundatiilor pahar partial prefabricate la constructii industriale si agrozootehnice cu paharul prefabricat si radierul turnat monolit, avind volumul pina la 1 mc inclusiv	buc			830,506
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	4,6000	57,66	265,236
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	57,66	28,830
	266612280 0501	Element partial prefabricat	buc	1,0100	344,00	347,440
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,9000	210,00	189,000
6	CP08A	Montarea panourilor verticale din b.c.a. la peretii halelor industriale	buc			1 509,341
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	2,7000	57,66	155,682
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,298
	266112641 8050	Panou din b.c.a.	buc	1,0150	1 116,00	1 132,740
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,9000	11,00	20,900
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	2,00	2,000
	246111730 8499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	3,7000	2,10	7,770
	287411589 3268	Bolt cu cap format B 22 x 60 OL50 S 5754/1	buc	3,7000	1,33	4,921
	271070350	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	1,1000	12,00	13,200

1	2	3	4	5	6	7
	0623					
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,2500	11,00	2,750
	142110220 0898	Nisip cuarțos macinat granul.sub 1mm	kg	4,5000	0,14	0,630
	266210610 9860	Aracet EP 25	kg	2,1600	11,00	23,760
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	9,00	0,090
	201010290 4418	Dulap răsinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0005	3 200,00	1,600
	241052000 6751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,6000	210,00	126,000
7	CA03F0 2	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, în fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			1 290,501
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,958
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,064
	266310210 0000	Beton	m3	1,0150	980,00	1 010,154
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	9,00	0,910
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	8,00	4,800
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	210,00	52,615
8	CO05B3	Imprejmuiri din sirma ghimpata executate cu stilpi avind 3 m distanta din ax in ax, montate pe stilpi din beton armat prefabricat montati prin burare cu piatra sparta, cu 5 rinduri orizontale de sirma ghimpata si cite 2 rinduri diagonale pe panou, inaltimea gardului fiind de 2 m. Pentru cornisa de protectie cu 3 rinduri de sirma ghimpata	m			138,533
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,8500	57,66	49,011
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	287527631 3071	Suporti pentru sirma ghimpata	buc	0,4000	21,00	8,627
	287312380 8000	Sirma ghimpata	kg	0,9550	12,00	11,769
	141112220	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	0,0470	240,00	11,584

1	2	3	4	5	6	7
	1751	r.sedimentare 40-63 mm				
	281110630 2050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	0,4000	112,00	46,010
9	CO05B2	Imprejmuiri din sirma ghimpata executate cu stilpi avind 3 m distanta din ax in ax, montate pe stilpi din beton armat prefabricat montati prin burare cu piatra sparta, cu 5 rinduri orizontale de sirma ghimpata si cite 2 rinduri diagonale pe panou, inaltimea gardului fiind de 2 m. Pentru fiecare rind de sirma ghimpata in plus, se adauga:	m			4,143
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0500	57,66	2,883
	287312380 8000	Sirma ghimpata	kg	0,1050	12,00	1,260
10	pret de piata	Sisteme de fixzare (panou zincat)	buc			34,680
	291312420 42101	Sisteme de fixzare	buc	1,0000	34,00	34,680
11	TsH108 A	Saparea gropilor pentru plantarea arborilor mecanizat	buc			1,685
	295226000 3520	Sapator de gropi	h-ut	0,0125	133,00	1,685
12	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 316,571
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,5500	57,66	204,693
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,064
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	980,00	1 022,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	9,00	2,443
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	24,00	1,371
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	266,00	5,700
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	8,00	4,800
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	210,00	52,500
13	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri,	m3			1 343,812

1	2	3	4	5	6	7
		ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)				
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,1000	57,66	236,404
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,064
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	980,00	1 019,200
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	9,00	2,664
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	24,00	1,344
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	266,00	4,256
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	8,00	4,800
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	210,00	52,080
14	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2			551,398
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1900	57,66	10,951
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	57,66	55,354
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	57,66	10,379
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	57,66	21,911
	203011293 0150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	430,00	430,000
	287411581 7604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	1,77	7,080
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,40	1,600
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,40	1,600
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	16,00	1,600
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	32,00	3,679
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2300	1,98	0,455
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	1,60	2,000
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	145,00	0,580
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	9,00	0,009

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	210,00	4,200
15	IzD07C	Grunduirea si vopsirea manuala a rezervoarelor cu vopsele gata preparate, in urmatoarele variante: un strat de vopsea de miniu de plumb si doua straturi de vopsea de ulei	m2			42,145
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,5800	57,66	33,443
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2000	24,00	4,800
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,1300	27,00	3,512
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0230	17,00	0,390
16	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,875
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,875
17	TsC19C 1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. III	100 m3			494,828
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,8600	266,00	494,828
18	TsC22E1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC19C1 teren catg. III	100 m3			249,972
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,9400	266,00	249,972
19	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in	m3			129,735

1	2	3	4	5	6	7
		pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren tare				
	931006001 9901	Chesonier	h-om	2,2500	57,66	129,735
20	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3			307,604
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,4000	57,66	253,704
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,9000	11,00	53,900
21	TsC03C 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. III	100 m3			549,900
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,3500	234,00	549,900
22	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren tare	m3			129,735
	931006001 9901	Chesonier	h-om	2,2500	57,66	129,735
23	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			526,500
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	234,00	526,500
24	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			4,362
	341054000	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	188,00	4,362

1	2	3	4	5	6	7
	0007					
25	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II	100 m3			39,772
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0120	210,00	2,532
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	266,00	37,240
26	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			128,022
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,758
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	210,00	0,865
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	266,00	106,400
27	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m			184,413
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	57,66	10,379
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,596
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	980,00	51,940
	266612280 0310	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	87,00	87,435
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	9,00	0,063
28	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			293,125
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,334
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	9,00	2,088
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	180,00	235,979
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	112,00	17,136
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	166,00	3,819
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	266,00	12,768
29	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare,	m3			371,783

1	2	3	4	5	6	7
		aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast				
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,334
	142140220 0393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	240,00	314,639
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	9,00	2,088
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	112,00	17,136
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	166,00	3,818
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	266,00	12,768
30	TsD09A 1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, în straturi succesive de 20-30 cm grosime, după compactare, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executîndu-se cu pămînt coeziv	100 m3			801,954
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,2500	57,66	187,404
	295250000 5607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	3,6800	112,00	412,153
	295224000 4001	Compactor static tractat fără tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,6800	55,00	202,397
31	DI128	Tratament bituminos, dublu, de suprafața a îmbracamintei asfaltice	100m2			4 268,752
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,0100	57,66	173,557
	232032260 00401	Bitum	t	0,1370	9,00	1,233
	246210620 0013	Criblura bituminată fr. 10-20 mm	t	2,6600	908,00	2 415,280
	246210620 0012	Criblura bituminată fr. 5-10 mm	t	1,4500	1 116,00	1 618,200
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0400	144,00	5,760
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1460	12,00	1,752
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,5350	99,00	52,970
32	TsC03C 1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pămînt cu umiditate naturală, descărcare în depozit teren cat. III	100 m3			549,900

1	2	3	4	5	6	7
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,3500	234,00	549,900
33	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren tare	m3			129,735
	931006001 9901	Chesonier	h-om	2,2500	57,66	129,735
34	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			526,626
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	234,00	526,626
35	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			4,361
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	188,00	4,361
36	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II	100 m3			39,667
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0120	210,00	2,484
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	266,00	37,183
37	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			128,073
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,770
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	210,00	0,903
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	266,00	106,400
38	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m			184,413
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	57,66	10,379

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,596
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	980,00	51,940
	266612280 0310	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	87,00	87,435
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	9,00	0,063
39	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			293,124
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,334
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	9,00	2,088
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	180,00	235,980
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vârturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	112,00	17,136
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	166,00	3,818
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	266,00	12,768
40	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast	m3			371,780
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,334
	142140220 0393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	240,00	314,638
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	9,00	2,088
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vârturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	112,00	17,136
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	166,00	3,817
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	266,00	12,767
41	TsD09A 1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe șenile de 65-80 CP, a umpluturilor, în straturi succesive de 20-30 cm grosime, după compactare, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executându-se cu pământ coeziv	100 m3			801,897

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,2500	57,66	187,395
	295250000 5607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	3,6800	112,00	412,121
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,6800	55,00	202,381
42	DI128	Tratament bituminos, dublu, de suprafata a imbracamintei asfaltice	100m2			4 268,749
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,0100	57,66	173,556
	232032260 00401	Bitum	t	0,1370	9,00	1,234
	246210620 0013	Criblura bituminata fr. 10-20 mm	t	2,6600	908,00	2 415,280
	246210620 0012	Criblura bituminata fr. 5-10 mm	t	1,4500	1 116,00	1 618,200
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0400	144,00	5,760
	295227000 76111	Distributor de criblura	h-ut	0,1460	12,00	1,753
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,5350	99,00	52,965
43	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren tare	m3			129,735
	931006001 9901	Chesonier	h-om	2,2500	57,66	129,735
44	DE09E	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 15x25 cm, pe fundatie de beton 25x15 cm	m			109,385
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,919
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3500	57,66	20,181
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0380	980,00	37,240
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	9,00	0,045
	267011220 5200	Borduri granit 15x22x30 cm	m	1,0000	45,00	45,000
45	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			293,133

1	2	3	4	5	6	7
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,334
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	9,00	2,088
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	180,00	235,978
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	112,00	17,138
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	166,00	3,821
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	266,00	12,773
46	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avînd funcția de rezistentă filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticăpilară, cu așternere mecanică, cu balast	m3			371,784
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,334
	142140220 0393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	240,00	314,640
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	9,00	2,088
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	112,00	17,136
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	166,00	3,818
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	266,00	12,768
47	TsD09A 1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, în straturi succesive de 20-30 cm grosime, după compactare, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executîndu-se cu pămînt coeziv	100 m3			801,829
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,2500	57,66	187,395
	295250000 5607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	3,6800	112,00	412,075
	295224000 4001	Compactor static tractat fără tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,6800	55,00	202,358
48	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutieră din metal, confecționați industrial	buc			262,849
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,3300	57,66	19,028
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	57,66	43,822

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
	266310210 0000	Beton	m3	0,1000	980,00	98,000
	281110630 1794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	102,00	102,000
49	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat	buc			361,111
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2200	57,66	12,685
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	57,66	12,685
	261510732 6105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	324,00	324,000
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,20	4,800
	287411580 4668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,78	3,560
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,30	1,200
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,40	0,800
	287412588 1230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,460
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,920
50	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat	buc			361,111
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2200	57,66	12,685
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	57,66	12,685
	261510732 6105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	324,00	324,000
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,20	4,800
	287411580 4668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,78	3,560
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,30	1,200
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,40	0,800
	287412588 1230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,460
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,920
51	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara,	m3			403,975

1	2	3	4	5	6	7
		cu asternere manuala cu balast				
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500	57,66	66,299
	142140220 0393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	240,00	314,667
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	9,00	2,088
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	112,00	17,121
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	166,00	3,801
52	CA02C	Beton simplu turnat în egalizări, pante, sape la înălțimi până la 35 m inclusiv, preparat cu centrală de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1 330,127
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	57,66	221,991
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,479
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	980,00	1 014,448
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1000	9,00	0,908
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	210,00	52,500
	295227000 3000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,4000	7,00	2,800
53	IfB11A	Strat din piatră brută în greutate până la 50 kg/buc, pentru apararea malurilor naturale, taluzelor, plajelor etc., la lucrări pe cursuri de apă, executat prin aruncare, în grosime de 30 cm	m2			61,571
	712910001 1000	Fascinar	h-om	0,5850	57,66	33,731
	142130220 0449	Piatră brută...(pt.informatie)	kg	464,0000	0,06	27,840
54	TsE01B	Nivelarea manuală a terenurilor și platformelor, cu denivelări de 10-20 cm, în teren mijlociu	100m2			483,142
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,142
55	TsE04A	Nivelarea terenului natural și a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe șenile 65-80 CP, prin tăierea damburilor și împingerea în goluri a pământului	100m2			33,339

1	2	3	4	5	6	7
		sapat, teren catg. I si II				
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	266,00	33,339
56	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			626,401
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	57,66	277,921
	022110720 4435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	88,00	348,480
57	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2			111,131
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6600	57,66	38,055
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	9,00	9,000
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3860	166,00	64,076

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)